報道関係者各位
ヨネックス株式会社 2024 年 12 月吉日

ヨネックス株式会社（代表取締役社長：アリサ ヨネヤマ）は、2024 年 12 月 20 日、世界３店舗目とな
るヨネックスショールームを大阪・梅田駅前にオープンいたします。つきましては、オープンを記念し
て、下記の要領でオープニングトークショーを開催いたします。
当日は、現在多方面で活躍中の当社アドバイザリースタッフも来場し、自身の体験について語っていた
だきます。取材時間も設けておりますので、ぜひこの機会にトップアスリートの声を直接お聞きくださ
い。
ご多忙かとは存じますが、何卒ご出席賜りたく宜しくお願い申し上げます。

記

１．日時 2024年 12 月 20日（金）11:00～13:40
  11:00- 受付開始

11:30- 開会ご挨拶
  11:40- オープニングトークショー
  13:10- 選手取材（囲み、30 分程度）
  （～13:40終了予定）
２．会場 ヨネックス大阪ショールーム

大阪府大阪市北区大深町 4-20 グランフロント大阪 南館 地下 1F
（https://maps.app.goo.gl/oMwFDZWt6XhX1n7P7）

３．来場予定者
陣内 貴美子（バルセロナ五輪出場）
小椋 久美子（北京五輪出場）

参加をご希望される方は、下記URLより 12 月 18 日（水）15:00までにご申請いただけますようお願い
申し上げます。
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdrxWZma29h7HoaUiNWbWRWluySO7YI1kUA00qV5zK
TLYFx5w/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
※機密情報保持の為、撮影の場所や対象について制限がかかる場合があります。

※選手への取材は囲み取材となります。所要時間 1 時間程度を予定しております。

※体調、けが等、都合により参加選手やスケジュールが変更となる場合がございます。

※天候等やむを得ない事情によりイベントの中止や時間を変更させていただく可能性がございます。

○この件についてのお問い合わせ先
宣伝部宣伝広報課 山河 E-MAIL：k-yamakawa@yonex.co.jp

MOBILE：080-2004-0346

YONEX OSAKA SHOWROOM（ヨネックス 大阪ショールーム）

オープニングトークショー開催のご案内

https://maps.app.goo.gl/oMwFDZWt6XhX1n7P7
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdrxWZma29h7HoaUiNWbWRWluySO7YI1kUA00qV5zKTLYFx5w/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdrxWZma29h7HoaUiNWbWRWluySO7YI1kUA00qV5zKTLYFx5w/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
mailto:k-yamakawa@yonex.co.jp